
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubky

Dědina 286/29, 751 02 Troubky
tel.č.: 581 299 211 | e-mail: podatelna@troubky.cz

U S N E S E N Í
13. schůze Rady obce Troubky

konaná dne 17. 5. 2023 v kanceláři starosty obce od 15:30 hod.

13R/1/2023 Rada obce Troubky bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení.

13R/2/2023 Rada obce Troubky schvaluje Ing. Jitku Raškovou členkou komise Fondu obnovy a rozvoje
bydlení obce. 

13R/3/2023 Rada obce Troubky Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a
správě, ve znění pozdějších předpisů,

1. bere na vědomí zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky, Základní školy a Mateřské školy Troubky, příspěvkové
organizace ze dne 3. 5. 2023 (příloha č. 1 Zápis z konkurzu),

2. jmenuje s účinností od 1. 7. 2023 Mgr. Jitku Lehkou, nar.  7. 12. 1973, bytem Podzámčí
633, 751 01 Tovačov na pracovní místo ředitelky Základní školy a Mateřské školy Troubky,
příspěvkové organizace; návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 2 zápisu - Jmenovací
dekret,

3. stanovuje s účinností od 1. 7. 2023 ředitelce Základní školy a Mateřské školy Troubky,
příspěvkové organizace Mgr. Jitce Lehké plat dle platového výměru, který tvoří přílohu č. 3.
zápisu;

4. schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařízení pro Obec Troubky, jejichž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola
Troubky , příspěvková organizace, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce příspěvkové
organizace Mgr. Jitce Lehké, která je současně statutárním orgánem příspěvkové
organizace,

5. ukládá starostovi obce Mgr. Martinu Frgal, podat výše uvedenou žádost Krajskému úřadu
Olomoucké  kraje, odbor školství/MŠMT.

13R/4/2023 Rada obce Troubky schvaluje  

1. poskytnutí finančního daru v celkové výši 3 000,- Kč příspěvkové organizaci Sociální
služby města Přerova, a to na základě předložené darovací smlouvy.

2. poskytnutí finančního daru v celkové výši 3 000,- Kč obecně prospěšné společnosti Šance
Olomouc, a to na základě předložené darovací smlouvy.

3. poskytnutí finančního daru v celkové výši 3 000,- Kč spolku Linka bezpečí z.s., a to
na základě předložené darovací smlouvy.

13R/5/2023 Rada obce Troubky schvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

výsledky výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce místní1.
komunikace v ulici Vrbí II. a Vrbí III., Troubky – II. etapa“, a to dle přílohy.
uzavření smlouvy o dílo se společností SISKO spol. s.r.o.  na realizaci veřejné2.
zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Vrbí II. a Vrbí III.,
Troubky – II. etapa“, která předložila nejlepší nabídku.

13R/6/2023 Rada obce Troubky schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z programu Podpory a
obnovy rozvoje venkova, a to v dotačním titulu 117D8210A – Podpora obnovy místních
komunikací s projektem "Rekonstrukce místní komunikace v ulici Vrbí II. a Vrbí III.,
Troubky - II. etapa".

13R/7/2023 Rada obce Troubky schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IE-12-8006635/VB/01,  mezi Obcí Troubky a společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené
na základě plné moci společností ENPRO Energo s.r.o., Valašské Meziříčí.

13R/8/2023 Rada obce Troubky schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 1/2022 mezi Obcí
Troubky a Tělovýchovnou jednotou Sokol Troubky z.s.

13R/9/2023 Rada obce Troubky ruší usnesení rady 8R/14/2023 bod č.1 ze dne 22.2.2023.

13R/10/2023 Rada obce Troubky schvaluje 1. smlouvu o spolupráci při výběru dodavatele elektrické
energie se společností Enterplex, s.r.o., dle přílohy.

2. smlouvu o spolupráci při výběru dodavatele zemního plynu se společností Enterplex, s.r.o.,
dle přílohy.

Mgr. Martin Frgal
starosta  obce

Ing. Jaroslav Pospíšil
místostarosta  obce


